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3. Dinamika Struktur & Perancangan Gempa (2 SKS)
4. Irigasi dan Bangunan Air (4 SKS)
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DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS7072 APLIKASI KOMPUTER LANJUT
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 18

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2018731150021   DIFA AL FATTAH 0 0 78 78 B+0

2 2018731150025   FALIH FADHIL AKBAR UTOMO 0 0 85 85 A0

3 2018731150035   MUCHAMAD ELDI NUGRAHA 0 0 85.9 85.9 A0

4 2018731150043   SLAMET HARYADI 0 0 86 86 A0

5 2018731150114   HERKALITA DWI CIPTANING TIAS 0 0 86.3 86.3 A0

6 2018731150118   MAULANA AGUNG NUGROHO 0 0 86.3 86.3 A0

7 2018731150119   NANANG SUJANA BALUNG RAHAYU 0 0 86 86 A0

8 2018731150120   SOLIKIN 0 0 86.3 86.3 A0

9 2019731150075   ALFIAN OKTARIZKI 0 0 86.3 86.3 A0

10 2019731150078   ANUGERAH AJI UTAMA 0 0 86 86 A0

11 2019731150082   DANUR EKA PRATAMA 0 0 86 86 A0

12 2019731150084   DWICKY ADIMASTA TJINDARBUMI 0 0 86.3 86.3 A0

13 2019731150090   MIFTAHUL HUDA SHOLIHIN 0 0 86 86 A0

14 2019731150092   MUHAMMAD RAFIQ PRAKOSO 0 0 86.3 86.3 A0

15 2019731150094   NUR HIDAYAT 0 0 86 86 A0

16 2019731150096   RIVALDI REVANZIO SUBIYANTORO 0 0 86 86 A0

17 2019731150097   RUSTAM NAEK RAJA 0 0 86 86 A0

18 2020731150048   TOMMY PRIA PAMBUDI 0 0 85 85 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS5112 APLIKASI KOMPUTER
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 38

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2019731150101   ANTHON HARDI RAHALIM 0 0 82 82 A-0

2 2019731150102   CHAERUL FIKRI 0 0 84.5 84.5 A-0

3 2019731150103   EDI KUSWANTO 0 0 82.8 82.8 A-0

4 2019731150106   MAYA ANDRIANA 0 0 0 00

5 2019731150107   MUHAMMAD REZA ASHGHAR 0 0 84.4 84.4 A-0

6 2019731150108   RANGGA ADI SAPUTRA 0 0 0 00

7 2019731150109   SUGITO 0 0 85.5 85.5 A0

8 2019731150110   WILI WAHYU SAPUTRO 0 0 82 82 A-0

9 2020731150052   ATIE YULIANTI 0 0 83.6 83.6 A-0

10 2021731150018   ACHMAD HENDRICO IRWAN 0 0 86 86 A0

11 2021731150019   AGUS WIDARYATMO SIGIT 0 0 86 86 A0

12 2021731150020   ALLAMAH KAMIL GHULAM YASIN 0 0 86.3 86.3 A0

13 2021731150021   ARIS KARNADHI 0 0 85.9 85.9 A0

14 2021731150022   DANIEL BAGUS WICAKSONO 0 0 85.9 85.9 A0

15 2021731150023   DENY FAISAL 0 0 86 86 A0

16 2021731150024   DHEA ERIA KARIN RIDART 0 0 85.9 85.9 A0

17 2021731150025   DISKA ARISKA 0 0 86 86 A0

18 2021731150026   DWI SANTOSO 0 0 85.9 85.9 A0

19 2021731150027   EVI LINAWATY PARSAULIAN PURBA 0 0 85.9 85.9 A0

20 2021731150028   FAKHRY RAMADHAN 0 0 86 86 A0

21 2021731150029   GRACE NATALIA TAMPUBOLON 0 0 86 86 A0

22 2021731150030   HARUM BONANG ASMORO 0 0 86 86 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS5112 APLIKASI KOMPUTER
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 38

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

23 2021731150031   HERIANTO SIAHAAN 0 0 86 86 A0

24 2021731150032   MUHAMMAD FAQIHUDDIN LUTFI 0 0 86 86 A0

25 2021731150033   MOH. NUZUL AZIZI 0 0 85.9 85.9 A0

26 2021731150034   MUHAMMAD IMANY ROMADHON 0 0 85.9 85.9 A0

27 2021731150035   MUTRIAL BABBA 0 0 85.9 85.9 A0

28 2021731150036   NATHANIEL SOLOMASI ZEGA 0 0 86 86 A0

29 2021731150037   OKSI RAHMAD SILA 0 0 86 86 A0

30 2021731150038   PRADITYA 0 0 85.9 85.9 A0

31 2021731150039   RIDWAN DIBYA SUDARTHA 0 0 85.9 85.9 A0

32 2021731150040   SINTYA NURWAHYUNI 0 0 85.9 85.9 A0

33 2021731150041   SUHENDRO PRATAMA 0 0 86 86 A0

34 2021731150042   SUNAN JAYA AGUNG 0 0 85.9 85.9 A0

35 2021731150043   SUWINDAR AGUNG SUTIANTO 0 0 86 86 A0

36 2021731150044   TAUFIQ HIDAYAT 0 0 86 86 A0

37 2021731150045   TEGUH VALERIS DOPONG 0 0 85.9 85.9 A0

38 2021731150046   YUNI FIDYANINGRUM 0 0 86.7 86.7 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS7102 DINAMIKA STRUKTUR  DAN  PERANCANGAN TAHAN GEMPA
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 21

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2017731150024   LUCKY ADHI WIJAYA 0 0 86.1 86.1 A0

2 2018731150035   MUCHAMAD ELDI NUGRAHA 0 0 86.3 86.3 A0

3 2019731150075   ALFIAN OKTARIZKI 0 0 86.7 86.7 A0

4 2019731150078   ANUGERAH AJI UTAMA 0 0 86.4 86.4 A0

5 2019731150082   DANUR EKA PRATAMA 0 0 87 87 A0

6 2019731150084   DWICKY ADIMASTA TJINDARBUMI 0 0 86.6 86.6 A0

7 2019731150090   MIFTAHUL HUDA SHOLIHIN 0 0 86.5 86.5 A0

8 2019731150092   MUHAMMAD RAFIQ PRAKOSO 0 0 86.6 86.6 A0

9 2019731150094   NUR HIDAYAT 0 0 86.2 86.2 A0

10 2019731150096   RIVALDI REVANZIO SUBIYANTORO 0 0 86.7 86.7 A0

11 2019731150097   RUSTAM NAEK RAJA 0 0 86.4 86.4 A0

12 2019731150101   ANTHON HARDI RAHALIM 0 0 87 87 A0

13 2019731150102   CHAERUL FIKRI 0 0 86.6 86.6 A0

14 2019731150103   EDI KUSWANTO 0 0 86.5 86.5 A0

15 2019731150106   MAYA ANDRIANA 0 0 87 87 A0

16 2019731150107   MUHAMMAD REZA ASHGHAR 0 0 87 87 A0

17 2019731150108   RANGGA ADI SAPUTRA 0 0 87 87 A0

18 2019731150109   SUGITO 0 0 87 87 A0

19 2019731150110   WILI WAHYU SAPUTRO 0 0 86.7 86.7 A0

20 2020731150030   DESSY ANGGRAINI 0 0 85 85 A0

21 2020731150033   ELFARITA DWI SAPUTRI 0 0 85 85 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS5042 DRAINASE PERKOTAAN
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 35

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2018731150004   BERLIANSYAH PRAM ANGGORO JATI 0 0 86.6 86.6 A0

2 2018731150078   JEMPATER AGUSSALIM SIRAIT 0 0 82 82 A-0

3 2019731150001   SIDNEY GREATNY 0 0 86.7 86.7 A0

4 2019731150002   TRI PANJI BIDAR SEPTIAWAN 0 0 86.1 86.1 A0

5 2019731150005   ANNIHAYATUL MUNA 0 0 86.3 86.3 A0

6 2019731150007   RIZKY NABILA HASIBUAN 0 0 88.5 88.5 A0

7 2021731150018   ACHMAD HENDRICO IRWAN 0 0 79.9 79.9 B+0

8 2021731150019   AGUS WIDARYATMO SIGIT 0 0 85.5 85.5 A0

9 2021731150020   ALLAMAH KAMIL GHULAM YASIN 0 0 85.5 85.5 A0

10 2021731150021   ARIS KARNADHI 0 0 78.8 78.8 B+0

11 2021731150022   DANIEL BAGUS WICAKSONO 0 0 78.3 78.3 B+0

12 2021731150023   DENY FAISAL 0 0 85.4 85.4 A0

13 2021731150024   DHEA ERIA KARIN RIDART 0 0 86.8 86.8 A0

14 2021731150025   DISKA ARISKA 0 0 86.3 86.3 A0

15 2021731150026   DWI SANTOSO 0 0 76 76 B+0

16 2021731150027   EVI LINAWATY PARSAULIAN PURBA 0 0 86.6 86.6 A0

17 2021731150028   FAKHRY RAMADHAN 0 0 76.7 76.7 B+0

18 2021731150029   GRACE NATALIA TAMPUBOLON 0 0 85.2 85.2 A0

19 2021731150030   HARUM BONANG ASMORO 0 0 75.5 75.5 B+0

20 2021731150031   HERIANTO SIAHAAN 0 0 86.1 86.1 A0

21 2021731150032   MUHAMMAD FAQIHUDDIN LUTFI 0 0 76.7 76.7 B+0

22 2021731150033   MOH. NUZUL AZIZI 0 0 85.9 85.9 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS5042 DRAINASE PERKOTAAN
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 35

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

23 2021731150034   MUHAMMAD IMANY ROMADHON 0 0 86.2 86.2 A0

24 2021731150035   MUTRIAL BABBA 0 0 78.7 78.7 B+0

25 2021731150036   NATHANIEL SOLOMASI ZEGA 0 0 85.2 85.2 A0

26 2021731150037   OKSI RAHMAD SILA 0 0 85.2 85.2 A0

27 2021731150038   PRADITYA 0 0 79.9 79.9 B+0

28 2021731150039   RIDWAN DIBYA SUDARTHA 0 0 79.7 79.7 B+0

29 2021731150040   SINTYA NURWAHYUNI 0 0 78.7 78.7 B+0

30 2021731150041   SUHENDRO PRATAMA 0 0 87.7 87.7 A0

31 2021731150042   SUNAN JAYA AGUNG 0 0 85.5 85.5 A0

32 2021731150043   SUWINDAR AGUNG SUTIANTO 0 0 86.6 86.6 A0

33 2021731150044   TAUFIQ HIDAYAT 0 0 85.9 85.9 A0

34 2021731150045   TEGUH VALERIS DOPONG 0 0 79.2 79.2 B+0

35 2021731150046   YUNI FIDYANINGRUM 0 0 85.5 85.5 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS4102 HIDROLOGI TERAPAN
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 60

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2018731150004   BERLIANSYAH PRAM ANGGORO JATI 0 0 85.8 85.8 A0

2 2018731150078   JEMPATER AGUSSALIM SIRAIT 0 0 78.5 78.5 B+0

3 2020731150001   ZIDANE SHOLIHUL ABDI 0 0 86.3 86.3 A0

4 2020731150002   MUHAMMAD MAULANA KARIM 0 0 85.8 85.8 A0

5 2020731150003   MUHAMMAD FIRMAN MULTAZAM 0 0 86 86 A0

6 2020731150004   MA` RIFAN NUR HIDAYAT 0 0 85.8 85.8 A0

7 2020731150005   MARIUS MAHUZE 0 0 86.1 86.1 A0

8 2020731150006   IRFAN PRALITAM HARYANTO 0 0 86 86 A0

9 2021731150018   ACHMAD HENDRICO IRWAN 0 0 78.5 78.5 B+0

10 2021731150019   AGUS WIDARYATMO SIGIT 0 0 87.5 87.5 A0

11 2021731150020   ALLAMAH KAMIL GHULAM YASIN 0 0 86.3 86.3 A0

12 2021731150021   ARIS KARNADHI 0 0 78.3 78.3 B+0

13 2021731150022   DANIEL BAGUS WICAKSONO 0 0 78.5 78.5 B+0

14 2021731150023   DENY FAISAL 0 0 86.7 86.7 A0

15 2021731150024   DHEA ERIA KARIN RIDART 0 0 86.3 86.3 A0

16 2021731150025   DISKA ARISKA 0 0 88.7 88.7 A0

17 2021731150026   DWI SANTOSO 0 0 79 79 B+0

18 2021731150027   EVI LINAWATY PARSAULIAN PURBA 0 0 86 86 A0

19 2021731150028   FAKHRY RAMADHAN 0 0 79.9 79.9 B+0

20 2021731150029   GRACE NATALIA TAMPUBOLON 0 0 85.8 85.8 A0

21 2021731150030   HARUM BONANG ASMORO 0 0 79.2 79.2 B+0

22 2021731150031   HERIANTO SIAHAAN 0 0 85.8 85.8 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS4102 HIDROLOGI TERAPAN
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 60

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

23 2021731150032   MUHAMMAD FAQIHUDDIN LUTFI 0 0 79.9 79.9 B+0

24 2021731150033   MOH. NUZUL AZIZI 0 0 86.3 86.3 A0

25 2021731150034   MUHAMMAD IMANY ROMADHON 0 0 87.3 87.3 A0

26 2021731150035   MUTRIAL BABBA 0 0 79.2 79.2 B+0

27 2021731150036   NATHANIEL SOLOMASI ZEGA 0 0 86.9 86.9 A0

28 2021731150037   OKSI RAHMAD SILA 0 0 86.9 86.9 A0

29 2021731150038   PRADITYA 0 0 78.7 78.7 B+0

30 2021731150039   RIDWAN DIBYA SUDARTHA 0 0 79 79 B+0

31 2021731150040   SINTYA NURWAHYUNI 0 0 78.5 78.5 B+0

32 2021731150041   SUHENDRO PRATAMA 0 0 87.3 87.3 A0

33 2021731150042   SUNAN JAYA AGUNG 0 0 86.5 86.5 A0

34 2021731150043   SUWINDAR AGUNG SUTIANTO 0 0 87.5 87.5 A0

35 2021731150044   TAUFIQ HIDAYAT 0 0 87.3 87.3 A0

36 2021731150045   TEGUH VALERIS DOPONG 0 0 79.7 79.7 B+0

37 2021731150046   YUNI FIDYANINGRUM 0 0 86.7 86.7 A0

38 2021731150058   ABDULLAH MUBAROK 0 0 87 87 A0

39 2021731150059   AJI MAULANA AHSAN 0 0 87 87 A0

40 2021731150060   APRIAN RISTA PUTRI ADRISTYANTI 0 0 86 86 A0

41 2021731150061   ARIESTHIA PRAMADHANI 0 0 86 86 A0

42 2021731150062   ARIF ALFARIS 0 0 87 87 A0

43 2021731150063   BAGUS BUDI HERLAMBANG 0 0 86 86 A0

44 2021731150064   CHANDRA FAUZI 0 0 86 86 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS4102 HIDROLOGI TERAPAN
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 60

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 3 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

45 2021731150065   DHANA ADYAKSA FERICHI 0 0 86 86 A0

46 2021731150066   FAHRI GUNAWAN 0 0 86 86 A0

47 2021731150067   IMAM DARMAWAN 0 0 86 86 A0

48 2021731150068   MUHAMMAD FAKHRI RIZA 0 0 87 87 A0

49 2021731150069   NADIA SALSABILA 0 0 86 86 A0

50 2021731150070   NIMAS ABDILLAH RAYI PENATAS 0 0 86 86 A0

51 2021731150071   NUR MUKHLISIN 0 0 86 86 A0

52 2021731150072   NURHASANAH 0 0 86 86 A0

53 2021731150073   RENTA SITORUS 0 0 85 85 A0

54 2021731150074   RIO ANGGA PERMANA 0 0 86 86 A0

55 2021731150075   RIZKY ALEXANDER PURBA 0 0 86 86 A0

56 2021731150076   RIZKY RAFLI AZHARI 0 0 86 86 A0

57 2021731150077   SANDI AHMAD FAUZI 0 0 86 86 A0

58 2021731150078   SEFTIYAN ABY THIA NATA 0 0 85 85 A0

59 2021731150079   SINDI SHINTAWATI 0 0 86 86 A0

60 2021731150080   SUPRIYANTI 0 0 86 86 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS5074 IRIGASI DAN BANGUNAN AIR
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 29

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2017731150024   LUCKY ADHI WIJAYA 0 0 85.4 85.4 A0

2 2018731150035   MUCHAMAD ELDI NUGRAHA 0 0 85.7 85.7 A0

3 2018731150043   SLAMET HARYADI 0 0 85.8 85.8 A0

4 2018731150047   WIWIN INDRAYANI 0 0 86 86 A0

5 2019731150075   ALFIAN OKTARIZKI 0 0 85.4 85.4 A0

6 2019731150078   ANUGERAH AJI UTAMA 0 0 85.7 85.7 A0

7 2019731150082   DANUR EKA PRATAMA 0 0 85.4 85.4 A0

8 2019731150084   DWICKY ADIMASTA TJINDARBUMI 0 0 85.7 85.7 A0

9 2019731150090   MIFTAHUL HUDA SHOLIHIN 0 0 85.8 85.8 A0

10 2019731150092   MUHAMMAD RAFIQ PRAKOSO 0 0 85.4 85.4 A0

11 2019731150094   NUR HIDAYAT 0 0 85.3 85.3 A0

12 2019731150096   RIVALDI REVANZIO SUBIYANTORO 0 0 85.6 85.6 A0

13 2019731150097   RUSTAM NAEK RAJA 0 0 86.9 86.9 A0

14 2019731150101   ANTHON HARDI RAHALIM 0 0 85.4 85.4 A0

15 2019731150102   CHAERUL FIKRI 0 0 86 86 A0

16 2019731150103   EDI KUSWANTO 0 0 86 86 A0

17 2019731150106   MAYA ANDRIANA 0 0 85.9 85.9 A0

18 2019731150107   MUHAMMAD REZA ASHGHAR 0 0 85.8 85.8 A0

19 2019731150108   RANGGA ADI SAPUTRA 0 0 86.1 86.1 A0

20 2019731150109   SUGITO 0 0 86.5 86.5 A0

21 2019731150110   WILI WAHYU SAPUTRO 0 0 85.8 85.8 A0

22 2020731150023   ADITYA ILHAM NURADHY 0 0 85 85 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS5074 IRIGASI DAN BANGUNAN AIR
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 29

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

23 2020731150024   AMELIA KHAIRANI SUTRISNO 0 0 85 85 A0

24 2020731150028   BILLY ALDAMAS 0 0 28 28 B-0

25 2020731150030   DESSY ANGGRAINI 0 0 85 85 A0

26 2020731150033   ELFARITA DWI SAPUTRI 0 0 85 85 A0

27 2020731150037   GODWIN SIAHAAN 0 0 85 85 A0

28 2020731150041   MOH. ZUSUF MAHENDRA 0 0 85 85 A0

29 2020731150049   WEBBY PRABOWO 0 0 85 85 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS8092 KERJA PRAKTEK
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 26

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2017731150113   WAHYUDI 0 0 0 0 A0

2 2018731150001   LATIF MURDIAN 0 0 0 00

3 2018731150002   ALON YEDIAEL FANCE BANA 0 0 0 00

4 2018731150003   ANITA ANGGRAENI 0 0 85 85 A0

5 2018731150004   BERLIANSYAH PRAM ANGGORO JATI 0 0 0 00

6 2018731150005   FREDERICK FERDIAN STEPHANUS PANDOH 0 0 0 00

7 2018731150008   DIAH AYU MAHARAHI 0 0 85 85 A0

8 2018731150009   YASINTA JUNIAR STEPHANIE 0 0 85 85 A0

9 2018731150011
  MARLEF MARCELINO JOSHUA
SUMAMPOUW

0 0 0 00

10 2018731150013   AHMAD MUFLIH 0 0 0 0 A0

11 2018731150017   ANDI HIDAYAT 0 0 0 0 A0

12 2018731150018   ANDRIAN 0 0 0 0 A0

13 2018731150019   ARRASIS SANDEKALA 0 0 0 0 A-0

14 2018731150021   DIFA AL FATTAH 0 0 0 0 A0

15 2018731150025   FALIH FADHIL AKBAR UTOMO 0 0 0 0 A0

16 2018731150030   JHONSON ANDREAS SAPTA ROBIN 0 0 0 0 A-0

17 2018731150031   KUNTO IBNU NUGROHO 0 0 0 0 A-0

18 2018731150032   LEO MARCO PAMUNGKAS 0 0 0 0 A0

19 2018731150033   MUHAMMAD AZHAR BASIR 0 0 0 0 A0

20 2018731150034   MARUDUT BUTARBUTAR 0 0 0 0 A-0

21 2018731150036   MUHAMMAD AGUNG SHOLEHUDIN 0 0 0 0 A0

22 2018731150037   MUHAMAD BAGUS SANTRI AJI 0 0 0 0 B+0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS8092 KERJA PRAKTEK
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 26

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

23 2018731150039   MUJIMAN 0 0 0 0 A0

24 2018731150040   NUR EFFENDI 0 0 0 0 A-0

25 2018731150047   WIWIN INDRAYANI 0 0 0 0 A-0

26 2018731150048   YOAN HOVANDINATA SEMBIRING 0 0 0 0 A-0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS7302 PEMROGRAMAN KOMPUTER
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 15

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2018731150035   MUCHAMAD ELDI NUGRAHA 0 0 86.5 86.5 A0

2 2018731150114   HERKALITA DWI CIPTANING TIAS 0 0 85.9 85.9 A0

3 2018731150118   MAULANA AGUNG NUGROHO 0 0 85.9 85.9 A0

4 2018731150119   NANANG SUJANA BALUNG RAHAYU 0 0 86.5 86.5 A0

5 2018731150120   SOLIKIN 0 0 85.9 85.9 A0

6 2019731150075   ALFIAN OKTARIZKI 0 0 86.2 86.2 A0

7 2019731150078   ANUGERAH AJI UTAMA 0 0 86.5 86.5 A0

8 2019731150082   DANUR EKA PRATAMA 0 0 85.9 85.9 A0

9 2019731150084   DWICKY ADIMASTA TJINDARBUMI 0 0 86.5 86.5 A0

10 2019731150090   MIFTAHUL HUDA SHOLIHIN 0 0 86.5 86.5 A0

11 2019731150092   MUHAMMAD RAFIQ PRAKOSO 0 0 85.9 85.9 A0

12 2019731150094   NUR HIDAYAT 0 0 86.5 86.5 A0

13 2019731150096   RIVALDI REVANZIO SUBIYANTORO 0 0 86.2 86.2 A0

14 2019731150097   RUSTAM NAEK RAJA 0 0 85.9 85.9 A0

15 2020731150052   ATIE YULIANTI 0 0 86.5 86.5 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS6132 PERANCANGAN STRUKTUR
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 38

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2017731150012   BORIS JHONSON MANURUNG 0 0 86 86 A0

2 2017731150113   WAHYUDI 0 0 85 85 A0

3 2018731150001   LATIF MURDIAN 0 0 0 00

4 2018731150002   ALON YEDIAEL FANCE BANA 0 0 0 00

5 2018731150003   ANITA ANGGRAENI 0 0 0 0 A0

6 2018731150004   BERLIANSYAH PRAM ANGGORO JATI 0 0 0 00

7 2018731150005   FREDERICK FERDIAN STEPHANUS PANDOH 0 0 0 00

8 2018731150008   DIAH AYU MAHARAHI 0 0 85 85 A0

9 2018731150009   YASINTA JUNIAR STEPHANIE 0 0 0 0 A0

10 2018731150011
  MARLEF MARCELINO JOSHUA
SUMAMPOUW

0 0 0 00

11 2018731150013   AHMAD MUFLIH 0 0 85 85 A0

12 2018731150017   ANDI HIDAYAT 0 0 85 85 A0

13 2018731150018   ANDRIAN 0 0 85 85 A0

14 2018731150019   ARRASIS SANDEKALA 0 0 85 85 A0

15 2018731150021   DIFA AL FATTAH 0 0 85 85 A0

16 2018731150024   FAIZ FIRDAUS 0 0 85 85 A0

17 2018731150025   FALIH FADHIL AKBAR UTOMO 0 0 85 85 A0

18 2018731150030   JHONSON ANDREAS SAPTA ROBIN 0 0 85 85 A0

19 2018731150031   KUNTO IBNU NUGROHO 0 0 85 85 A0

20 2018731150032   LEO MARCO PAMUNGKAS 0 0 85 85 A0

21 2018731150033   MUHAMMAD AZHAR BASIR 0 0 85 85 A0

22 2018731150034   MARUDUT BUTARBUTAR 0 0 85 85 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS6132 PERANCANGAN STRUKTUR
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 38

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

23 2018731150036   MUHAMMAD AGUNG SHOLEHUDIN 0 0 85 85 A0

24 2018731150037   MUHAMAD BAGUS SANTRI AJI 0 0 85 85 A0

25 2018731150039   MUJIMAN 0 0 85 85 A0

26 2018731150040   NUR EFFENDI 0 0 0 0 A0

27 2018731150045   SOPIA MELATI 0 0 85 85 A0

28 2018731150047   WIWIN INDRAYANI 0 0 85 85 A0

29 2018731150048   YOAN HOVANDINATA SEMBIRING 0 0 85 85 A0

30 2018731150114   HERKALITA DWI CIPTANING TIAS 0 0 85 85 A0

31 2018731150118   MAULANA AGUNG NUGROHO 0 0 85 85 A0

32 2018731150119   NANANG SUJANA BALUNG RAHAYU 0 0 85 85 A0

33 2018731150120   SOLIKIN 0 0 85 85 A0

34 2019731150001   SIDNEY GREATNY 0 0 0 00

35 2019731150005   ANNIHAYATUL MUNA 0 0 0 00

36 2019731150007   RIZKY NABILA HASIBUAN 0 0 0 00

37 2019731150010   TIO ALFRID 0 0 85 85 A0

38 2020731150037   GODWIN SIAHAAN 0 0 85 85 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS4111 PRAKTIKUM JALAN RAYA
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 53

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2018731150003   ANITA ANGGRAENI 0 0 87.4 87.4 A0

2 2018731150008   DIAH AYU MAHARAHI 0 0 87.4 87.4 A0

3 2018731150009   YASINTA JUNIAR STEPHANIE 0 0 87.4 87.4 A0

4 2018731150013   AHMAD MUFLIH 0 0 85 85 A0

5 2018731150017   ANDI HIDAYAT 0 0 85 85 A0

6 2018731150018   ANDRIAN 0 0 85 85 A0

7 2018731150019   ARRASIS SANDEKALA 0 0 85 85 A0

8 2018731150021   DIFA AL FATTAH 0 0 85 85 A0

9 2018731150024   FAIZ FIRDAUS 0 0 85 85 A0

10 2018731150025   FALIH FADHIL AKBAR UTOMO 0 0 85 85 A0

11 2018731150030   JHONSON ANDREAS SAPTA ROBIN 0 0 86 86 A0

12 2018731150031   KUNTO IBNU NUGROHO 0 0 86 86 A0

13 2018731150032   LEO MARCO PAMUNGKAS 0 0 86 86 A0

14 2018731150033   MUHAMMAD AZHAR BASIR 0 0 85 85 A0

15 2018731150034   MARUDUT BUTARBUTAR 0 0 85 85 A0

16 2018731150036   MUHAMMAD AGUNG SHOLEHUDIN 0 0 85 85 A0

17 2018731150037   MUHAMAD BAGUS SANTRI AJI 0 0 85 85 A0

18 2018731150039   MUJIMAN 0 0 85 85 A0

19 2018731150040   NUR EFFENDI 0 0 86 86 A0

20 2018731150045   SOPIA MELATI 0 0 85 85 A0

21 2018731150047   WIWIN INDRAYANI 0 0 85 85 A0

22 2018731150048   YOAN HOVANDINATA SEMBIRING 0 0 85 85 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS4111 PRAKTIKUM JALAN RAYA
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 53

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

23 2019731150001   SIDNEY GREATNY 0 0 87.4 87.4 A0

24 2019731150005   ANNIHAYATUL MUNA 0 0 87.4 87.4 A0

25 2019731150007   RIZKY NABILA HASIBUAN 0 0 87.4 87.4 A0

26 2020731150005   MARIUS MAHUZE 0 0 0 00

27 2020731150009   ARBA NAUFAL HAIQAL 0 0 86 86 A0

28 2020731150010   DANDI ADRIANSYAH 0 0 0 00

29 2020731150011   EKO ADITYA SUSANTO 0 0 86 86 A0

30 2020731150012   FANDI ADI SATRIO 0 0 86 86 A0

31 2020731150013   FERI PERDANA GILANG PRAKASA 0 0 0 00

32 2020731150014   HERU PRABOWO 0 0 87.4 87.4 A0

33 2020731150015   IRFAN FAUZI 0 0 86 86 A0

34 2020731150018   NAUFAL ABIYYU RAHMAN 0 0 86 86 A0

35 2020731150019   SINTYA WULANDARI 0 0 87.2 87.2 A0

36 2020731150020   TAUFIQ FADHLULLAH 0 0 86 86 A0

37 2020731150023   ADITYA ILHAM NURADHY 0 0 85 85 A0

38 2020731150024   AMELIA KHAIRANI SUTRISNO 0 0 85 85 A0

39 2020731150025   ANGGA WIRAJAYADIN 0 0 85 85 A0

40 2020731150026   ARTHA WIGUNA YUDISTIRA 0 0 85 85 A0

41 2020731150028   BILLY ALDAMAS 0 0 85 85 A0

42 2020731150030   DESSY ANGGRAINI 0 0 85 85 A0

43 2020731150033   ELFARITA DWI SAPUTRI 0 0 85 85 A0

44 2020731150035   FAJAR RO`IS ARDIANSYAH 0 0 85 85 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS4111 PRAKTIKUM JALAN RAYA
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 53

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 3 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

45 2020731150036   GHINDA LIANNY SANTANG 0 0 85 85 A0

46 2020731150039   HENDY BANGKIT SANJAYA PUTRA 0 0 85 85 A0

47 2020731150040   LUTFA RISKA SYIFA` NUR BINTANG 0 0 85 85 A0

48 2020731150041   MOH. ZUSUF MAHENDRA 0 0 85 85 A0

49 2020731150042   MUHAMMAD DODI SAPUTRO 0 0 85 85 A0

50 2020731150043   RESPATI AJI WICAKSONO 0 0 85 85 A0

51 2020731150044   RIZQIA MUGHNI NUGRAHA 0 0 85 85 A0

52 2020731150048   TOMMY PRIA PAMBUDI 0 0 85 85 A0

53 2020731150050   ZARAH ALIFIANIDAH FATONAH 0 0 85 85 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS4062 REKAYASA JALAN RAYA
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 39

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2018731150004   BERLIANSYAH PRAM ANGGORO JATI 0 0 86.3 86.3 A0

2 2019731150002   TRI PANJI BIDAR SEPTIAWAN 0 0 86 86 A0

3 2020731150001   ZIDANE SHOLIHUL ABDI 0 0 86.6 86.6 A0

4 2020731150002   MUHAMMAD MAULANA KARIM 0 0 86 86 A0

5 2020731150003   MUHAMMAD FIRMAN MULTAZAM 0 0 86.6 86.6 A0

6 2020731150004   MA` RIFAN NUR HIDAYAT 0 0 86 86 A0

7 2020731150005   MARIUS MAHUZE 0 0 86 86 A0

8 2020731150006   IRFAN PRALITAM HARYANTO 0 0 86.6 86.6 A0

9 2020731150052   ATIE YULIANTI 0 0 82 82 A-0

10 2020731150053   DENIE TRI ANGGARA 0 0 75 75 B+0

11 2020731150054   FEBRIYAN KARYADI 0 0 75 75 B+0

12 2020731150055   FIKRI DWI PRATAMA 0 0 82 82 A-0

13 2020731150056   MARWAN JUANDA 0 0 75 75 B+0

14 2020731150057   MOHAMAD IKHSAN 0 0 75 75 B+0

15 2020731150058   RENDI KURNIAWAN 0 0 82 82 A-0

16 2020731150059   SENO EKO NURJIWANTARA 0 0 85.5 85.5 A0

17 2021731150058   ABDULLAH MUBAROK 0 0 85.7 85.7 A0

18 2021731150059   AJI MAULANA AHSAN 0 0 86.2 86.2 A0

19 2021731150060   APRIAN RISTA PUTRI ADRISTYANTI 0 0 86.1 86.1 A0

20 2021731150061   ARIESTHIA PRAMADHANI 0 0 86.2 86.2 A0

21 2021731150062   ARIF ALFARIS 0 0 85.8 85.8 A0

22 2021731150063   BAGUS BUDI HERLAMBANG 0 0 86.2 86.2 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS4062 REKAYASA JALAN RAYA
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 39

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

23 2021731150064   CHANDRA FAUZI 0 0 86.6 86.6 A0

24 2021731150065   DHANA ADYAKSA FERICHI 0 0 86.6 86.6 A0

25 2021731150066   FAHRI GUNAWAN 0 0 86.2 86.2 A0

26 2021731150067   IMAM DARMAWAN 0 0 86.2 86.2 A0

27 2021731150068   MUHAMMAD FAKHRI RIZA 0 0 86.6 86.6 A0

28 2021731150069   NADIA SALSABILA 0 0 86.2 86.2 A0

29 2021731150070   NIMAS ABDILLAH RAYI PENATAS 0 0 86.2 86.2 A0

30 2021731150071   NUR MUKHLISIN 0 0 85.8 85.8 A0

31 2021731150072   NURHASANAH 0 0 85.8 85.8 A0

32 2021731150073   RENTA SITORUS 0 0 86.2 86.2 A0

33 2021731150074   RIO ANGGA PERMANA 0 0 86.1 86.1 A0

34 2021731150075   RIZKY ALEXANDER PURBA 0 0 86.1 86.1 A0

35 2021731150076   RIZKY RAFLI AZHARI 0 0 86.1 86.1 A0

36 2021731150077   SANDI AHMAD FAUZI 0 0 86.5 86.5 A0

37 2021731150078   SEFTIYAN ABY THIA NATA 0 0 86.1 86.1 A0

38 2021731150079   SINDI SHINTAWATI 0 0 86.1 86.1 A0

39 2021731150080   SUPRIYANTI 0 0 86.1 86.1 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS3122 REKAYASA LINGKUNGAN (AMDAL)
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 25

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2017731150024   LUCKY ADHI WIJAYA 0 0 74 74 B0

2 2020731150010   DANDI ADRIANSYAH 0 0 0 00

3 2020731150011   EKO ADITYA SUSANTO 0 0 0 00

4 2020731150012   FANDI ADI SATRIO 0 0 83.4 83.4 A-0

5 2020731150013   FERI PERDANA GILANG PRAKASA 0 0 0 00

6 2020731150014   HERU PRABOWO 0 0 86.5 86.5 A0

7 2020731150015   IRFAN FAUZI 0 0 80.4 80.4 A-0

8 2020731150018   NAUFAL ABIYYU RAHMAN 0 0 82 82 A-0

9 2020731150019   SINTYA WULANDARI 0 0 74 74 B0

10 2020731150020   TAUFIQ FADHLULLAH 0 0 82 82 A-0

11 2020731150025   ANGGA WIRAJAYADIN 0 0 78 78 B+0

12 2020731150028   BILLY ALDAMAS 0 0 69 69 B-0

13 2020731150035   FAJAR RO`IS ARDIANSYAH 0 0 72 72 B0

14 2020731150036   GHINDA LIANNY SANTANG 0 0 85 85 A0

15 2020731150042   MUHAMMAD DODI SAPUTRO 0 0 70 70 B0

16 2020731150043   RESPATI AJI WICAKSONO 0 0 72 72 B0

17 2020731150044   RIZQIA MUGHNI NUGRAHA 0 0 85 85 A0

18 2020731150048   TOMMY PRIA PAMBUDI 0 0 80 80 A-0

19 2020731150053   DENIE TRI ANGGARA 0 0 74 74 B0

20 2020731150054   FEBRIYAN KARYADI 0 0 0 00

21 2020731150055   FIKRI DWI PRATAMA 0 0 81 81 A-0

22 2020731150056   MARWAN JUANDA 0 0 74 74 B0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS3122 REKAYASA LINGKUNGAN (AMDAL)
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 25

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

23 2020731150057   MOHAMAD IKHSAN 0 0 74 74 B0

24 2020731150058   RENDI KURNIAWAN 0 0 84.1 84.1 A-0

25 2020731150059   SENO EKO NURJIWANTARA 0 0 86.7 86.7 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS8044 TUGAS AKHIR
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 47

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

1 2017731150012   BORIS JHONSON MANURUNG 0 0 80 80 A-0

2 2017731150106   HERDIANSAH 0 0 78 78 B+0

3 2017731150113   WAHYUDI 0 0 85 85 A0

4 2018731150003   ANITA ANGGRAENI 0 0 85 85 A0

5 2018731150008   DIAH AYU MAHARAHI 0 0 85 85 A0

6 2018731150009   YASINTA JUNIAR STEPHANIE 0 0 86 86 A0

7 2018731150013   AHMAD MUFLIH 0 0 87 87 A0

8 2018731150017   ANDI HIDAYAT 0 0 85 85 A0

9 2018731150018   ANDRIAN 0 0 85 85 A0

10 2018731150019   ARRASIS SANDEKALA 0 0 0 00

11 2018731150021   DIFA AL FATTAH 0 0 85 85 A0

12 2018731150025   FALIH FADHIL AKBAR UTOMO 0 0 87 87 A0

13 2018731150030   JHONSON ANDREAS SAPTA ROBIN 0 0 80 80 A-0

14 2018731150031   KUNTO IBNU NUGROHO 0 0 84 84 A-0

15 2018731150032   LEO MARCO PAMUNGKAS 0 0 86 86 A0

16 2018731150033   MUHAMMAD AZHAR BASIR 0 0 0 00

17 2018731150034   MARUDUT BUTARBUTAR 0 0 82 82 A-0

18 2018731150036   MUHAMMAD AGUNG SHOLEHUDIN 0 0 80 80 A-0

19 2018731150037   MUHAMAD BAGUS SANTRI AJI 0 0 82 82 A-0

20 2018731150039   MUJIMAN 0 0 0 00

21 2018731150040   NUR EFFENDI 0 0 87 87 A0

22 2018731150047   WIWIN INDRAYANI 0 0 85 85 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS8044 TUGAS AKHIR
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
: 47

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

23 2018731150048   YOAN HOVANDINATA SEMBIRING 0 0 0 00

24 2018731150078   JEMPATER AGUSSALIM SIRAIT 0 0 85 85 A0

25 2018731150134   FIQI FAJRI HARIWIBOWO 0 0 90 90 A0

26 2019731150037   HEBRON MUNTE 0 0 84 84 A-0

27 2020731150025   ANGGA WIRAJAYADIN 0 0 90 90 A0

28 2020731150037   GODWIN SIAHAAN 0 0 85 85 A0

29 2020731150043   RESPATI AJI WICAKSONO 0 0 0 00

30 2020731150044   RIZQIA MUGHNI NUGRAHA 0 0 0 00

31 2020731150045   SJAEFUL RIZAL 0 0 90 90 A0

32 2020731150049   WEBBY PRABOWO 0 0 0 00

33 2020731150061   ACHMAD AWALLUDIN YUSMIANTO 0 0 0 00

34 2020731150062   AFIF ZILVA NAZMI 0 0 82 82 A-0

35 2020731150063   AGUNG SOPYAN PRAMONO 0 0 0 0 A0

36 2020731150064   AMELIA CAHYANI 0 0 82 82 A-0

37 2020731150065   ATNIEL EFRATA HASWANDANY 0 0 87 87 A0

38 2020731150066   DEBYANANDA ALVI WIRAWATI WIDODO 0 0 89 89 A0

39 2020731150067   ENZO SCIFO MAMBAY 0 0 0 0 A0

40 2020731150068   FAIZ LIDINILLAH 0 0 0 00

41 2020731150069   FITRA GUNTARI 0 0 82 82 A-0

42 2020731150070   HEBRON SILALAHI 0 0 0 00

43 2020731150071   MUHAMMAD ANANG KUSUMO 0 0 88 88 A0

44 2020731150072   RADEN NUR MUHAMMAD MARDIANSYAH 0 0 0 0 A0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2021/2022

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: TEKNIK SIPIL S1
: TS8044 TUGAS AKHIR
: 
: A / Ir. DARMADI, MM.,MT.
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No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 3 / 3.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
0%

UAS
100%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR

0%
TUGAS

0%

45 2020731150073   RAKA ADITYA RAWING 0 0 87 87 A0

46 2020731150074   RIKHE SYAHNITA RAMANDHA 0 0 0 0 A0

47 2020731150075   WAHYU PRAYOGO 0 0 82 82 A-0

Jakarta, 14 Desember 2023
Dosen Pengajar,

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )

Ketua Program Studi

( Ir. DARMADI, MM.,MT. )


